様式第１号(第４条関係)

令和   年  月    日

 郡上市長 日置敏明 様

申請者の住所

 申請者の氏名

(団体の場合は、団体名及び代表者名)

申請者の連絡先

農作物次期作支援事業補助金 交付申請書

 郡上市農作物次期作支援事業補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請しま

す。

補 助 事 業 等 の 名 称  郡上市農作物次期作支援事業

補助事業等の目的及び内容  令和６年度の農業生産に対する生産継続支援

補助事業等に係る総事業費 円

補 助 金 等 の 交 付 申 請 額 円

添 付 書 類

（該当する方にチェック）

□

営農支援タイプ

（１） 令和４年税申告に係る書類

   （法人の場合は直前の事業年度、令和５年から

営農を開始した者については、令和５年税申

告に係る書類）

（２） その他市長が必要と認める書類

□

農業振興タイプ

（１） 明細の分かる領収書又はレシート、引落しの

場合は請求明細と支払いが分かる通帳の写し

等、明細と支払いが分かる書類

（２） その他市長が必要と認める書類

当事業を申請するにあたり、令和６年度も引き続き市内で農業を行うことを誓います。